
BYTTV Pokal 2019/20

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Mädchen 15
Südwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Bayern München 3 3 0 0 18:6 +12 6:0
2 SV Memmingerberg 3 2 0 1 15:10 +5 4:2
3 SV Helfendorf 3 1 0 2 13:12 +1 2:4
4 SpVgg Riedlingen 3 0 0 3 0:18 -18 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lauer, Tim, 81927 München, Mobil: 016097090637, timlauer@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
13:15 (1)
13:15 (1)
15:15 (1)
15:15 (1)

SpVgg Riedlingen
SV Helfendorf
SV Helfendorf
FC Bayern München
SpVgg Riedlingen
SV Memmingerberg

SV Memmingerberg
FC Bayern München
SpVgg Riedlingen
SV Memmingerberg
FC Bayern München
SV Helfendorf

0:6
3:6
6:0
6:3
0:6
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 16:31 | Seite 1 von 1


