

# BYTTV Pokal 2019/20

## Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Mädchen 15

Südwest

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	FC Bayern München	3	3	0	0	18:6	+12	6:0
2	SV Memmingerberg	3	2	0	1	15:10	+5	4:2
3	SV Helfendorf	3	1	0	2	13:12	+1	2:4
4	SpVgg Riedlingen	3	0	0	3	0:18	-18	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Lauer, Tim, 81927 München, Mobil: 016097090637, [timlauer@t-online.de](mailto:timlauer@t-online.de)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020 11:00 (1)	SpVgg Riedlingen	SV Memmingerberg	0:6
11:00 (1)	SV Helfendorf	FC Bayern München	3:6
13:15 (1)	SV Helfendorf	SpVgg Riedlingen	6:0
13:15 (1)	FC Bayern München	SV Memmingerberg	6:3
15:15 (1)	SpVgg Riedlingen	FC Bayern München	0:6
15:15 (1)	SV Memmingerberg	SV Helfendorf	6:4